高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111 年 5 月 24 日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 072 號

主旨:有關交通部公路總局修正「大客車安全逃生資訊影片-安全帶上路及黃金60秒」

      雲端資料庫影片檔網路下載連結，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局111年5月24日觀業字第1110909307號函轉交通部公路總局

111年5月19日路運綜字第1110061163B號函辦理（影附來函）。

2.該案該局前以111年5月11日觀業字第1110908489號函請會員旅行業者協助轉知

所轄，因該影片雲端資料庫下載連結有單日上下流量限制，若遇無法下載時，

請隔日再行下載，新連結網址如下：

https://space.thb.gov.tw/navigate/s/AA56FD3A5B7C4D349DAE814969F5C986

6BL，請於111年5月31日前下載。

3.另該宣導影片已同步於YouTube上架，請搜尋「2022甲類大客車-安全影片(中

文)」，或點選位於該局行政資訊網中之連結（業務資訊\消保事項專區\旅行業

\旅遊安全\），即可觀看最新版本之「大客車安全逃生資訊影片-安全帶

上路及黃金60秒」。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881